СОВЕТ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

62 сессия II созыва

от 29.05.2014                                                                  № 3

село Отрадо-Ольгинское

О внесении изменений в решение 48 сессии I созыва

Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского

района от 24 июня 2009 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения

Гулькевичского района и формирования конкурсной комиссии»

В целях приведения правового акта Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Внести в часть 1 приложения к решению 48 сессии I созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 24 июня 2009 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района и формирования конкурсной комиссии» следующие изменения:

1) во втором предложении пункта 1.5 после слов «На первом этапе конкурса» дополнить словами «на официальном сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района и»;

2) в пункте 1.7:

в подпункте 4 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации»;

в подпункте 5 слова «дети супругов» заменить словами «дети супругов и супруги детей»;

подпункт 9 изложить в новой редакции:

«9) непредставления предусмотренных федеральными законами от               2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами сведений или представления заведомо недостоверных или неполных сведений при поступлении на муниципальную службу;»;

дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту).».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по работе с общественными организациями, законности, правопорядку, делам военнослужащих и казачества Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

_______________     Н.В.Костенко

	Председатель Совета

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

_________________ А.А.Залыгаев